

چرا نفتکش‌ها سالم به مقصد رسیدند؟



نوذر شفیعی، استاد دانشگاه در یادداشتی درباره رسیدن نفتکش‌های ایرانی به ونزوئلا در روزنامه ایران نوشت: نفتکش‌های ایرانی با وجود برخی گمانه‌زنی‌ها و تهدیدهایی که امریکایی‌ها کرده بودند، به سلامت به مقصد ونزوئلا رسیده‌اند، البته هنوز تمام آنها وارد این کشور نشده‌اند. در این باره دو سناریو را می‌توان مطرح کرد؛ اول اینکه معامله نفتی ایران ونزوئلا که یک معامله طبیعی بوده بدون هیچ انتفاع خاصی انجام شده و نفتکش‌ها به مقصد رسیده‌اند که البته این خود هم تحلیل دارد. دوم اینکه ممکن است در این بین میان ایران و امریکا پیام‌هایی رد و بدل شده باشد که البته هنوز اطلاع موثقی درباره آن وجود ندارد. درباره سناریوی اول و اینکه چرا نفتکش‌ها به سلامت رسیدند، باید گفت که هر دو کشور ایران و ونزوئلا به دلایل غیر موجه تحریم شده‌اند یعنی نسبت‌هایی که امریکا به این دو کشور می‌دهد و به خاطر آنها تهران و کاراکاس را تحریم کرده، با واقعیت‌های موجود همخوانی ندارد، مثلاً امریکا، ایران را به خاطر آنچه فعالیت‌های غیر صلح‌آمیز هسته‌ای می‌خواند، تحریم کرده، حال آنکه به گواه گزارش‌های ژانسی بین‌المللی انرژی اتمی، تهران چنین فعالیت‌هایی ندارد.

درباره سناریوی دوم یعنی احتمال رد و بدل شدن پیام‌هایی بین ایران و امریکا اگر چه شواهدی دال بر این ادعا در حال حاضر وجود ندارد، اما این یک رویه معمول در مناسبات بین‌المللی بوده و هست. مثلاً ممکن است ایران در واکنش به تهدیدهای امریکا تذکر صریحی داده باشد که اقدام متقابل می‌کنیم. اینکه چه پیام‌هایی بین دو کشور رد و بدل شده معلوم نیست، اما کلیت ماجرا این است که به نظر می‌رسد امریکایی‌ها در محاسبه سود و زیان‌های اقدام احتمالی علیه ایران به این نتیجه رسیده‌اند که منافع آنها در این ماجرا نسبت به تبعات آن قابل دفاع نبوده است.

کم‌کاری مسئولان در ماجرای غیزانبه

روزنامه شهروند در سرمقاله دیروز خود با عنوان به اسم سرسیز، به رسم بی‌آب درباره مسئله بی‌آبی در غیزانبه خوزستان نوشت؛ به این جمله دقت کنیم؛ جمله‌ای که فرمانده انتظامی شهرستان اهواز گفته است: بی‌توجهی مسئولان امر به مردم بخش غیزانبه درباره تأمین آب شرب، موجب تجمع غیرقانونی اهالی این بخش شد. اعتراض مردم به تأمین نندن آب شربشان مطالبه‌ای قانونی است، ولی بایستی در مجرای قانونی انجام شود.

تردیدی نیست که همه امور باید بر مدار قانون بگردد ولی فراموش نکنیم که قانون و حاکمیت آن یک کل تجزیه‌ناپذیر است. اگر کسی به اموال ما تعرض کند، حق نداریم مقابله به مثل کرده یا او را مجازات کنیم. باید از طریق قانون اقدام کنیم ولی اگر این بخش از حقوق ما انجام نشود و بدو همچنان آزاد و بدون ترس از پیگیری زندگی کرد، چه کار باید کنیم؟ مسئله غیزانبه را باید جدی گرفت. آب، آب، آن هم آب شرب، آن هم در گرم‌ترای خوزستان، آن هم در منطقه‌ای که ۶۰۰ چاه نفت دارد، آن هم در استان پرآبی چون خوزستان، نباید تبدیل به مسئله‌ای شود که مردم را عصبانی کند. اینکه بارها در این باره قول داده شده و هر بار از آن تخلف شده و به قول فرمانده محترم انتظامی بی‌توجهی شده را چه مرجعی باید رسیدگی کند؟

مگر نه اینکه اقدامات هر مسئولی و هر نهادهی واجد تبعات مثبت و منفی است، در این صورت چرا مسئولان امر نباید پاسخگوئی تبعات منفی مسئولیت‌ناپذیری خود باشند؟

لاریجانی و اصولگران

منصور حقیقت‌پور طی سرمقاله‌ای در روزنامه اعتماد نوشت: لاریجانی در دوران پسمجلس نیز هر زمان احساس کند که حضورش می‌تواند خدمتی به نظام محسوب شود چنین خواهد کرد اما خدا کند که ترتیبات حاکم بر کشور اجازه استفاده نظام جمهوری اسلامی از علی لاریجانی و چهره‌هایی همچون او را بدهد. ترتیباتی که امروز یک بخش خاص در کشور را در اختیار گرفته و حتی تحصل تجلیل و تقدیر علمای عظام از لاریجانی و دوران ۱۲ساله‌اش در مجلس را ندارد و می‌کوشد به هر شکلی که شده، آن را تخطئه و تخریب کند.

اگر خواهان ایرانی بهتر و دستاوردهایی بیشتر برای انقلاب هستیم، چاره‌ای نداریم مگر کنار گذاشتن تنگ‌نظری‌ها ولی امروز نه تنها این اتفاق رخ نمی‌دهد بلکه بر برخی به واسطه عنادهای شخصی خود با چهره‌هایی چون لاریجانی در حال ظلم به نظام هستند و متأسفانه مسئولان برخی تلاش می‌کنند به واسطه حس ششمنی که با شخص علی لاریجانی دارند از جایگاه رئیس مجلس که سوئمن شخصیت نظام جمهوری اسلامی محسوب می‌شود تنها یک استیکر بسازند. امروز برخی افراد تلاش می‌کنند، جایگاه ریاست مجلس شورای اسلامی را تقلیل بخش خاص در کشور را در اختیار گرفته و دلیل که اولاً با علی لاریجانی عناد دارند ثانیاً در حد و اندازه ریاست مجلس نیستند، آنانی که در ورود و خروج بهارستان را بدرنگ‌رفته‌اند، می‌خواهند در مجلس گراز گاه سازندگی به برپا بیاورند یا ساخت و ساز مسکن را رونق بخشند، حال آنکه این اقدامات در حیطه اختیارات مجلس نیست و کار دولت است.

افتخار مجاهدان روز شنبه!

صادق فرامرزی در سرمقاله وطن‌امروز نوشت: تلاش نیم‌رسانه‌ای دولت برای تبدیل کردن این اقدام هوشمندانه به ابزاری تبلیغی برای تطهیر پرزوه برجاه، بیش از هر چیز یادآور حکایت «مجاهدان روز شنبه» است؛ به بیان دیگر اگر الگوی بنزین در برابر طلا به عنوان رابطه‌ای میان ایران ونزوئلا جاافتاده و اگر انجام چنین مبادله‌ای تبدیل به خط یک رسانه‌های دنیا شده است، حکایت‌از شکست برجامی دارد که علت اساسی پذیرش آن از بین رفتن نظام تحریم‌ها بوده است. اگر برجام به دستاورد «تقریباً هیچ» خود رسید و کشورمان را در موقعیتی قرار داد تا چنین الگویی را پیگیری کند، نشان از لِم‌بزوع بودن آن زمین بازی دارد. از قضا تأکید بر تقویت بازارهای دو جانبه و گسترش معاملات غیرارزی با کشورهای نزدیک به ایران که جمله‌ارهاک‌هایی بود که برای تضعیف نظام تحریم و در نهایت پر کردن دست ایران برای چانه‌زنی در مسیر رفع تحریم‌ها مورد تأکید منتقدان سیاست خارجی دولت بوده است. اگر دولت روزی برای پازل برجامی خود مبادلات موفق گذشته با دولت‌های نظیر ونزوئلا را برنامه خود خط زد، امروز نمی‌تواند بابت بازگشت به آن مسیر طی‌شده برای خود دستاوردسازی کند.

اگر امروز نفتکش‌های ایرانی می‌توانند هزاران کیلومتر با برچمی افزاشته و به سمت حیطات خلوت امریکا کنند و ارتش امریکا به خود جرئت توقیف آنها را ندهد، علت آن را باید در ورود مقتدرانه و مقابله به مثل ایران در توقیف سال گذشته نفتکش انگلیسی یافت. با این همه همانقدر که باید مانع مشروعیت‌بخشی «مجاهدان روز شنبه» از این تجربه موفق به تجربه ناموفق برجام شد، متقابلاً نیز نباید از این مسئله غفلت کرد که تبدیل شدن تجربه ارسال نفتکش‌های ایران به ونزوئلا می‌تواند گامی جدی در راستای تضعیف نظام تحریمی امریکا، تقویت بلوک تحریمی‌ها و گسترش مبادلات اقتصادی باشد.

چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹ | ۴ شوال ۱۴۴۱ | روزنامه جوان | شماره ۵۹۲۷



بنیان مجلس دهم چند پارگی مجلس یازدهم را بنا می‌نهند؟

تیشه پیشگویان سیاسی بر پیکره مجلس یازدهم



فرخ صدی | موج

مجلس یازدهم در حالی رسماً کار خود را طی هفته‌های اخیر آغاز می‌کند که از هفته‌ها قبل تئورسیین‌ها و چهره‌های شناخته‌شده جریان غرب‌زده داخلی ضمن القای چند پارگی میان منتخبان مجلس یازدهم، ترکیب – کارکرد این مجلس را زیر سؤال برده و در اقدامی عجیب پیشگویی می‌کنند که مجلس آتی از ناکارآمدترین مجالس بعد از انقلاب است! چهار سال پیش که مجلس دهم در آستانه شکل‌گیری بود، جریان تجدیدنظرطلب با ذوق‌زدگی مجلس دهم را مجلسی متفاوت از دوره‌های قبلی پیش‌بینی کرده و همگونی منتخبان آن مجلس باولت‌تبدیر و امیداراسکوی پر تاب کشور در عرصه‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی و سیاسی عنوان و بر اصلی به نام «ضرورت حمایت از مجلس شورای اسلامی به دلیل جایگاه آن در پیشبرد امور کشور» را مورد می‌کردند و منتقدان ترکیب مجلس دهم را تأکید حمله قرار می‌دادند. امروز بعد از گذشت چهار سال از آن روز، شخصیت‌ها و رسانه‌های جمعی جریان تجدیدنظرطلب به صورت سازمان یافته و همگون در تلاشند تا مجلس یازدهم را به باد انتقاد پیش از موعد بار دیگر دست به پیشگویی زده و مجلس یازدهم را مجلسی ناتوان در گرگ‌ناشی از مشکلات مردم توصیف کرده و آینده کشور را با چنین مجلسی تیره و نار نشان دهند!

آتش تهیه تخریب مجلس یازدهم

البته آتش تهیه تخریب مجلس یازدهم نه بعد از تعطیلت یافتن شکست جریان تجدیدنظرطلب، بلکه پیش از آن روز، شخصیت‌ها و رسانه‌های جمعی جریان تجدیدنظرطلب به صورت سازمان یافته و همگون در تلاشند تا مجلس یازدهم را به باد انتقاد پیش از موعد بار دیگر دست به پیشگویی زده و مجلس یازدهم را مجلسی ناتوان در گرگ‌ناشی از مشکلات مردم توصیف کرده و آینده کشور را با چنین مجلسی تیره و نار نشان دهند!

آتش تهیه تخریب مجلس یازدهم

البته آتش تهیه تخریب مجلس یازدهم نه بعد از تعطیلت یافتن شکست جریان تجدیدنظرطلب، بلکه پیش از آن روز، شخصیت‌ها و رسانه‌های جمعی جریان تجدیدنظرطلب به صورت سازمان یافته و همگون در تلاشند تا مجلس یازدهم را به باد انتقاد پیش از موعد بار دیگر دست به پیشگویی زده و مجلس یازدهم را مجلسی ناتوان در گرگ‌ناشی از مشکلات مردم توصیف کرده و آینده کشور را با چنین مجلسی تیره و نار نشان دهند!

مجلس

معاون اجرایی مجلس ضمن تشریح جزئیات جلسه افتتاحیه مجلس یازدهم ترکیب هیئت رئیسه سنی این مجلس را نیز اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، غلامرضا نوری در نشست خبری خود برای تشریح جزئیات جلسه افتتاحیه مجلس یازدهم گفت: جلسه افتتاحیه مجلس یازدهم چهارشنبه هفتم خرداد ماه با حضور ۲۷۶ نفر از منتخبین و با حضور تعدادی از مهمانان عالی رتبه کنسروی و لشکری برگزار می‌شود. وی افزود: تفاوت افتتاحیه امسال با سال‌های گذشته ناشی از شرایط بهداشتی حاکم بر جامعه است و پروتکل‌های بهداشتی ما را در دعوت از مهمان محدود کرده است. معمولاً اعضای هیئت دولت، مسئولان کنسروی و لشکری، استانداران، علما و پیشوایان مذاهب و اقلیت‌ها و نمایندگان صنوف مختلف در این جلسه دعوت می‌شوند که به خاطر شرایط خاص از دعوت آنها شرمندۀ شدیم.

معاون اجرایی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: طبق اعلام معاون اولی مجلس در جلسه افتتاحیه ابتدا تلاوت قرآن و بعد گزارش آیین‌نامه مجلس در جلسه افتتاحیه ابتدا تلاوت قرآن و بعد گزارش

شده بود؛ آنجایی که جریان غرب‌زده داخلی بعد از یأس فلسفی که حاصل ناکارآمدی و ناتوانی دولت دوازدهم و مجلس متبوع آنها بود، اساساً رغبتی به مشارکت در انتخابات نداشتند

و بهرین این طیف عزلت‌گزینی سیاسی را به تکرار کردن‌های هیجانی ترویج دادند و تلاش کردند تا شکست قابل پیش‌بینی خود را به شورای نگهبان نسبت داده و در فرآیند تکراری «شکل‌گیری مجلسی فرمایشی» راه‌هدف شورای نگهبان در انتخابات القا کنند.

جریان تجدیدنظرطلب به دلیل بی‌اعتمادی مردم به گفتمان و به تبع آن نامزدهای آنها پیش‌بینی می‌کردند که بار دیگر با «طرد انتخاباتی» در آرزو چند انتخاباتی بودن جریان فکری باشد، بنابراین مجلس بر آمده از تأیید صلاحیت‌های شورای نگهبان را فاقد کارایی و توانمندی لازم عنوان می‌کردند تا دلیل رویگردانی مردم از گفتمان تجدیدنظرطلب موقتاً سر به مهر بماند و به اصطلاح عامیان دست پیش را گرفتند تا پس از آن روز، شخصیت‌ها و رسانه‌های جمعی جریان تجدیدنظرطلب به صورت سازمان یافته و همگون در تلاشند تا مجلس یازدهم را به باد انتقاد پیش از موعد بار دیگر دست به پیشگویی زده و مجلس یازدهم را مجلسی ناتوان در گرگ‌ناشی از مشکلات مردم توصیف کرده و آینده کشور را با چنین مجلسی تیره و نار نشان دهند!

بعد از شکست رسمی این جریان در انتخابات اسفندماه سنیلی از همه‌جایه‌های پیش از موعد علیه نمایندگان مجلس به راه افتاد؛ همه‌جایی که تا امروز که در آستانه شروع رسمی مجلس یازدهم هستیم، ادامه دارد. اگر تا چند روز پیش دعوی یادآور در وقت لیسته بودن جریان رفیق برای جماعت غرب‌زده موضعیست داشت و از شکاف بین نیروهای اصولگرا اظهار شور و شغف می‌کرد

امروز نامنویسی محبداقرب‌القیاب، حاجی‌بابایی و میرسلیم را دلیل موجهی برای چندستگی و ناکارآمدی رفیق عنوان می‌کنند.



همچنین محمود میرلوحی عضو شورای شهر تهران در گفت‌وگویی مشابه به رفتار تحریمی جریان مدعی اصلاح‌طلبی در قبال انتخابات مجلس یازدهم پرداخته و نوشته‌است: «جامعه حتی در حال عبور از اصلاح‌طلبان است و شعار اصلاح‌طلب، اصولگرا دیگر نام است، ماچرا هم حاکی از همین موضوع است و این مسئله باید برای نظام هم مهم باشد. شاید شورای نگهبان و حامیان آن فکر می‌کردند انتخابات آش‌خاله است و اصلاحات به هر شکلی برای انتخابات مجلس لیست می‌دهد و مجلس یازدهم هم به همین شکل تشکیل می‌شود

و نهایتاً می‌گفتند دیدید شما اصلاح‌طلبان رأی ندارید، اگر چنین می‌شد اصولگرایان می‌گفتند مردم از شما خسته شده‌اند اما پیام مردم در انتخابات اسفند ماه غیر از این بود.»

وی ادامه می‌دهد: «مردم هم به نظام، هم به اصلاح‌طلبان پیام دادند و گفتند که‌ای اصلاح‌طلبان اگر نتوانید مطالبات ما را مطرح و تأمین کنید ما مجبور به حضور پای صندوق رأی نیستیم. به نظر من معنای این پیام این است که اصلاح‌طلبی و خواسته‌های مردم باید پاسخگو داشته باشد اما اگر قرار است اصلاح‌طلبان هم پاسخگو نباشند، بسم‌الله، اصولگرایان بیایند و خواسته‌های مردم را پیگیری کنند که البته استم این پیگیری‌ها و تغییرات هم اصلاحات خواهد بود.»

■ **حمله حجاربان به رأی‌دهندگان و مجلس یازدهم!**

سعید حجاربان، از چهره‌های شناخته‌شده جریان غرب‌زده داخلی نیز بدون اشاره به ناکارآمدی دولت مجلس برآمده از رأی گفتمان مدعی اصلاح‌طلبی وی اعتراف می‌کند که مردم به این جریان در انتخابات اسفندماه، عدم مشارکت عده‌ای در انتخابات مجلس یازدهم در اسفند ماه سال ۹۸ را اینگونه توجیه می‌کند: «علت اتفاقات رخ داده (کاهش مشارکت) این بود که حجم وعده‌ها زیاد بود و به آنها وفا نشد و مردم سرخورده شدند. بعد هم وقایع سلسله‌وار اتفاق افتادند و مردم افسرده و مستأصل شدند و سوگزی‌شان را از دست رفته دیدند و در لاک خود فرو رفتند.»
نئورسیین شناخته‌شده این جریان می‌افزاید: «به هر حال عده‌ای این‌گونه زنجیر شدند، بنابراین تلاش‌کنندگان اسفند ۱۳۹۸ حجتاً در ادوار دیگر انتخابات حاضر خواهند بود چون کیفیت انتخابات در‌های پریان‌شان اهمیت ندارد!»

مشکلات مردم‌شاید وقتی دیگر!

همانگونه که اشاره شد جریان تجدیدنظرطلب تاکنون نیز به‌شدت برای پاسخگویی نسبت به ناتوانی و ناکارآمدی مجلس دهم و دولت متبوع خود ندارد و به جسای آن تلاش می‌کند با ایجاد

بازی‌های سیاسی- روانی مسیر مجلس یازدهم را ناهموار کرده و راه‌های برای پاسخگویی نسبت به حد‌دعواهای مرسوم جناحی و حزبی تقلیل دهد و با ایجاد درگیری میان نمایندگان، زمینه همگرایی این جریان رفیق در میان نمایندگان و کلاسی از آن مشروط‌طلبان و نوع و میزان همبستگی و کلاسی مجلس است از هم‌اکنون تضعیف کند.

اعلام ترکیب هیئت رئیسه سنی مجلس یازدهم

معاون اجرایی خدمت نمایندگان ارائه می‌شود و پس از آن هیئت رئیسه سنی مستقر خواهند شد، گزارش وزیر کشور ارائه می‌شود و رئیس‌جمهور نیز سخنانی را خواهد داشت، در ادامه نیز مراسم تحلیف و سوگند متخبین و اقتراع شعب را خواهیم داشت. نوری یادآور شد: در ادوار گذشته منتخبین بعد از تحلیف در حرم امام خمینی حضور می‌یافتند که اسامی به دلیل شرایط خاص این برنامه به وقت مناسب دیگری موعول شد و به جای آن منتخبین در پایان جلسه بر سر مزار شهدای گمنام حضور می‌یابند. وی درباره ترکیب هیئت رئیسه سنی نیز گفت: براساس مدارک واصله آقای تقوی منتخب تهران رئیس هیئت رئیسه سنی، آقای میرسلیم نایب‌رئیس هیئت رئیسه سنی، آقای نجابت‌منتخب شیراز به عنوان جوان‌ترین منتخب دبیر هیئت رئیسه سنی و آقای فتحی منتخب استان کردستان به عنوان جوان‌ترین منتخب دبیر دوم هیئت رئیسه سنی خواهند شد که این ترکیب امروز در محل هیئت رئیسه مستقر خواهند شد و جلسه را اداره می‌کنند. معاون اجرایی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: منتخبین همچنین

گریه‌های خیر

روحانی: دولت دست دوستی به مجلس جدید دراز می‌کند

دولت از هم‌اکنون دست دوستی خود را به سمت مجلس جدید دراز می‌کند.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور در صفحه شخصی خود در توئیتر مطلبی درباره مجلس جدید منتشر کرد.

متن این مطلب به شرح زیر است:
با عبور مجلس از سن ۴۰سالگی و آغاز دهه پنجم فعالیت آن، مردم چشم‌امید به همکاری یک‌ساله دولت دوازدهم و مجلس یازدهم دوخته‌اند. دولت از هم‌اکنون دست دوستی خود را به سمت مجلس جدید دراز می‌کند.

قدردانی سرلشکر باقری از تلاش‌های لاریجانی در حوزه دفاعی

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی از خدمات علی لاریجانی در دوران ریاست ۱۲ساله خود بر مجلس شورای اسلامی تقدیر و تشکر کرد. به گزارش فارس، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی از خدمات علی لاریجانی در دوران ریاست ۱۲ساله خود بر مجلس شورای اسلامی تقدیر و تشکر کرد.

در پیام رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خطاب به لاریجانی آمده‌است: خدمت صادقانه و بی‌منت به انقلاب، نظام و میهن اسلامی، راز ماندگاری شخصیت‌ها در حافظه تاریخی ایران و ایرانی است و گوهر گرانبه‌ای خدمت و حضور توأم با تدبیر و کیاست جنابعالی در سه دوره حساس و متوالی راهبری و مدیریت «خانه‌ملت» سرمایه ارزشمندی است که نام جنابعالی را در تاریخ این سرزمین یادآور خواهد شد. بی‌شک امنیت پایدار و مثال‌زدنی کشور و مصاف مقتدرانه ملت ایران با تهدیدات متنوع فرارو که طی ۱۲سال اخیر هم‌زمان باطوفان حوادث، فتنه‌ها و جنگ‌های نیابتی و تروریستی طراحی شده توسط رژیم مغفور و تروریستی امریکا و متحان منطقه‌ای و فرامطقه‌ای آن در غرب آسیا حاصل شده‌است، به پشتوانه ارتقای ارکان قدرت بازدارندگی نظام و قدرت دفاعی حداکثری است که نقش جنابعالی و مجلس شورای اسلامی در آن برجسته و انکار‌ناپذیر است. در ادامه این پیام، باقری افزود: در این رهگذر به خود وظیفه می‌دانم از همت و تلاش‌های ارزنده و اقدامات مدبرانه و راهگشایی جنابعالی در حمایت «مجلس شورای اسلامی» از حوضه دفاعی و نیروهای مسلح کشور که الزامات رصد دقیق و دائمی تحولات منطقه و آمادگی کامل و همه‌جانبه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای اجرای مأموریت‌های محوله به‌ویژه در مقابله موفق با تهدیدات متصورا فراهم و تضمین کرده‌است، قدردانی و سپاسگزاری نمایم.

—————

«شستا» مقصد برخی نمایندگان بازماده از مجلس یازدهم

عضو هیئت نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان با بیان اینکه شستا حیط خلوت دولتی برای انتصاب برخی افراد شده، از کوچ برخی نمایندگان بازماده به مجلس یازدهم به این مجموعه خبر داد.
حجت‌الاسلام و المسلمین علی‌رضا سلیمی نماینده محلات در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه دولت در سازمان تأمین اجتماعی و شرکت شستا دخالت‌های بیجا می‌کند، گفت: حتی مدیران و رؤسای این مجموعه با فشار دولت منصوب می‌شوند. در همین راستا تعدادی از نمایندگان مردم که از ورود به مجلس یازدهم بازماندند، در روزهای آینده در شستا و سازمان تأمین اجتماعی مشغول به کار می‌شوند.
منتخب محلات در مجلس یازدهم با بیان اینکه این عده از نمایندگان رابطه خود با دولت دارند، اظهار داشت: یکی از اعضای کمیسیون بهداشت و درمان به زودی به عنوان عضو هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی منصوب می‌شود. همچنین یکی از اعضای کمیسیون اجتماعی در این سازمان بستت مهمی می‌گیرد. سلیمی تصریح کرد: به مقامات دولت توصیه می‌کنیم به جای دخالت در سازمان تأمین اجتماعی و شرکت‌های زیرمجموعه آن، بدهی‌های خود را به این سازمان پرداخت کند تا مشکل کارگران و بازنستگان حل و فصل شود.

حجت‌الاسلام تقوی: مجلسی که دستش بلرزد در تراز انقلاب نیست

منتخب مجلس یازدهم با بیان اینکه مجلسی که مقابله با سلطان یسزگر را به نمانیشت نگذارد، دیگر مجلس تراز انقلاب اسلامی نیست، گفت: آفت مجلس یکبکشد که شعار «نصر من الله و فتح القرب» و «الله اکبر» را سر دهد یا دستش برای نوشتن بلرزد، این مجلس در تراز انقلاب نیست.

حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی پیش از ظهر دیروز در جلسه هم‌اندیشی «مجلس تراز انقلاب اسلامی» در سالن اجتماعات مسجد امام صادق (ع) گفت: عنوان خیلی خوبی برای نشست انتخاب شده؛ «مجلس تراز انقلاب اسلامی»، باید ببینیم که انقلاب اسلامی چه بود چه ویژگی‌هایی داشت و آیا مجلس این ویژگی‌ها را دارد یا ندارد.
منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم افزود: انتخاب نخست‌تصیح تحول و انحر از انقلاب بگیریم، دیگر انقلاب نیست. مجلس تراز انقلاب اسلامی از بارزترین مشخصه آن این است که خواستار تحول در کشور باشد. تقوی با اشاره به خطبه‌ای از امام علی (ع) گفت: اگر مجلس از تحول فاصله بگیرد، دیگر نمی‌تواند در تراز انقلاب باشد. وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی با اعتماد به مردم، حول محوریت رهبری و ولایت شکل گرفته‌است، افزود: امروز نیز ولایت، محور است. اگر مجلس از ولایت فاصله بگیرد دیگر نمی‌تواند تراز انقلاب اسلامی باشد و این از مشخصات مجلس تراز انقلاب اسلامی است.

راه‌اندازی پوشش عدم دریافت تسهیلات مسکن منتخبان مجلس یازدهم

منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم از راه‌اندازی پوشش داوطلبانه عدم دریافت تسهیلات مسکن نمایندگان مجلس یازدهم خبر داد.
زهره الهیان منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم در گفت‌وگو با فارس، از راه‌اندازی پوشش داوطلبانه عدم دریافت تسهیلات مسکن نمایندگان مجلس یازدهم خبر داد. وی گفت: طی این حرکت نمادین که آقای مالک شرعیتی پیشنهاد دهنده آن بوده است، بنا داریم برای تسهیل ازدواج جوانان و همچنین در راستای اعطای تسهیلات مسکن قدمی برداریم.
منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم شورای اسلامی همچنین تصریح کرد: در واقع سعی شده‌است این پوشش پایه گذار صندوقی باشد که به نوعی تسهیل‌کننده‌ماجرای قانون تسهیل جوانان خواهد بود. وی با انتقاد از اینکه متأسفانه سال‌ها قانون تسهیل ازدواج جوانان خاک می‌خورد، این حرکت نمادین نمایندگان مجلس می‌تواند کمک‌کننده برای اجرای قانون تسهیل ازدواج جوانان و پای کار این مسئولان باشد.
منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم شورای اسلامی با اعلام اینکه تاکنون تعدادی از نمایندگان تهران برای پیوستن به این پوشش اعلام آمادگی کرده‌اند، گفت: با توجه به اینکه نمایندگان تهران ممکن است از مسکن برخوردار باشند، بنابراین تعدادی از این منتخبان تهران به این پوشش پیوسته‌اند که تعداد آنها در حال افزایش است.

الهیان در خاتمه با اعلام اینکه بنده، الیاس نادران، اقبال شاکری، فاطمه قاسم‌پور، احسان خاندوزی، مجتبی‌رضاخواه، مالک شرعیتی، عبدالحسین روح‌الامینی و زهرمسادات لاجوردی از جمله منتخبانی هستیم که به این پوشش پیوسته‌ایم، عنوان کرد که این پوشش به نازگی ایجاد شده و نمایندگان‌ی که به این پوشش می‌پیوندند در حال افزایش هستند.